LAMPADE

MAUL

LAMPADA CON LENTE

CON BASE

Lampada con lente, Tipo di sorgente luminosa LED, Voltaggio lampadina 220-240 V, Base con
base, Luminosita della lampada: 2.160 Lux bei 34 cm Abstand, Numero di sorgenti luminose: 1,
Flusso luminoso utile fonte (per sorgente luminosa): 502 Lumen, Classe di efficienza energetica
(per sorgente luminosa): G (scalada A a G), Temperatura di colore (per sorgente luminosa):
6.500 Kelvin (luce diurna), Indice di resa del colore (per sorgente luminosa): 83, Consumo
ponderato di energia (per sorgente luminosa): 6 kWh/1000 h, Durata L70B50 (per sorgente
luminosa): 20.000 h

Pezzi Pezzi
Imball Cartone
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Descrizione Codice Barcode

originale
8261202

2800200 con base

Tecnologia: Led

Lampadina incluse: Si
Dimensioni: 36,9x16,8x17,8
Classe energetica: G
Luminosita (lux): 2160 da 34 cm
Intensita (watt): 6

Colore luce: Bianca

Lampadina ricambio: No
Versione: Con base

Lampadina inclusa: Si
Dimansioni base: 17,8 cm
Lunghezza braccio/i cm: 36,9 cm
Lunghezza testa: @14,5
Lumen: 502

Colore lampada: Bianco

[n

Altezza (cm)

Lunghezza (cm)

Profondita (cm)

Peso (Kg)

Imballo

22.50

21.00

32.00

1.69

Cartone

33.50

44.50

47.00

7.53
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