## LAMPADE

## LAMPADA CON LENTE



## **CON BASE**

Lampada con lente, Tipo di sorgente luminosa LED, Voltaggio lampadina 220-240 V, Base con base, Luminosità della lampada: 2.160 Lux bei 34 cm Abstand, Numero di sorgenti luminose: 1, Flusso luminoso utile fonte (per sorgente luminosa): 502 Lumen, Classe di efficienza energetica (per sorgente luminosa): G (scala da A a G), Temperatura di colore (per sorgente luminosa): 6.500 Kelvin (luce diurna), Indice di resa del colore (per sorgente luminosa): 83, Consumo ponderato di energia (per sorgente luminosa): 6 kWh/1000 h, Durata L70B50 (per sorgente luminosa): 20.000 h

Codice Articolo		Codice originale			Pezzi Cartone
Z800200	con base	8261202	4002390078337	1	4



Tecnologia: LedLampadina incluse: Si

Dimensioni: 36,9x16,8x17,8

Classe energetica: G

Luminosità (lux): 2160 da 34 cm

Intensità (watt): 6Colore luce: BiancaLampadina ricambio: No

Versione: Con base
Lampadina inclusa: Si
Dimansioni base: 17,8 cm
Lunghezza braccio/i cm: 36,9 cm

Lunghezza testa: Ø14,5

• Lumen: 502

Colore lampada: Bianco

	Altezza (cm)	Lunghezza (cm)	Profondità (cm)	Peso (Kg)
Imballo	22.50	21.00	32.00	1.69
Cartone	33.50	44.50	47.00	7.53